| Trofeo Master RN Camogli

SNAD
*® V. 25m
COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO  PUNTI
50 m Dorso - Master Misti

MASTER 20F DONNE

1 GROPPI Federica ITA 2000 Sport Dream - Campus Team Pavia 32.48 866.38
MASTER 25F DONNE

1 BOZZA Giulia ITA 1999 Leonessa Nuoto asd 3729 764.82
MASTER 25M UOMINI

1 FERRETTI Leonardo ITA 1997 Aquarium ssd - Novi Ligur 29.82 816.90

2 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 34.31  710.00
MASTER 30F DONNE

1 POZZOLO Virginia ITA 1992 Sportiva Sturla asd 36.24 803.53
MASTER 30M UOMINI

1 MURACCHIOLI Mattia ITA 1991 Nuotatori Genovesi ssd 32.62 759.35

2 LUCENO' Stefano ITA 1990 UISP Nuoto Valdimagra 33.57 737.86
MASTER 35F DONNE

1 BONETTI Valeria ITA 1985 Coopernuoto 35.29 839.33

2 VIVA Caterina ITA 1985 Coopernuoto 3719 796.45

NON CLASSIFICATI
4 CARNEVALI Alessia ITA 1985 Spazio RARI NANTES Camogli NP

MASTER 35M UOMINI

1 FUCITO Danilo ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 36.55 691.66
MASTER 45F DONNE

1 LUCCHINI Carlotta ITA 1978 Can. Vittorino da Feltre 41.34 74528

2 BERTOLINI Manuela ITA 1976 Coopernuoto 41.88 735.67

3 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 4524 681.03
MASTER 50F DONNE

1 DEPONTI Laura ITA 1970 Acquatvillage ssd 36.73 858.43
MASTER 50M UOMINI

1 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 36.56 753.01

2 BELTRAME Roberto ITA 1970 Leonessa Nuoto asd 37.00 744.05
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POS COGNOME E NOME

HOAG Jane Ann

BECUCCI Anna
PICCINNO Luisa
CUCCU Alessandra

g wn =

NON CLASSIFICATI

5 BORDONI Tiziana
5 GUALCO Pierangela
7 TUBINO Liliana

ARGIOLAS Stefano
BRUZZONE Eugenio
TRAVERSI Paolo
GIAMBARRESI Fabrizio

AOOND =

NON CLASSIFICATI
3 ZAPPULLO Giuseppe

ALESSANDRINI Raffaela

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Nuotata irregolare (57.14)

1 VECCHIATTINI Monica

1 COLOMBO Alessandro
NON CLASSIFICATI

1 ANSELMI Mauro
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ANNO

1966
1965
1969
1969
1969

1969
1968
1969

1967
1968
1967
1967

1968

1963

1963

1964

SOCIETA'

MASTER 55F DONNE

Acqualvillage ssd
Acquailvillage ssd

Foltzer ssd - Genova
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Chiavari Nuoto ssd
Chiavari Nuoto ssd
Chiavari Nuoto ssd

MASTER 55M UOMINI

Genova Nuoto My Sport ssd
Spazio RARI NANTES Camogli
Chiavari Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

Chiavari Nuoto ssd

MASTER 60F DONNE

Foltzer ssd - Genova

MASTER 60M UOMINI

Ice Club Como ssd

ASA asd - Cinisello Balsa

ARRIVO

35.83
39.48
40.37
43.31
55.57

NP
NP

35.65
44.70
46.89
55.70

SQ

4217

43.85

NP

PUNTI

915.71
831.05
812.73
757.56
590.43

807.01
643.62
613.56
516.52

816.93

685.52
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