

I Trofeo Master RN Camogli V. 25m



Risultati

				Hisuitati		
POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	ARRIVO	PUNTI
				50 m Dorso - Master Misti		
				MASTER 20F DONNE		
4	GROPPI Federica	IT A	0000	Ocad Burney Comment Trans Buris	22.40	866.38
1	GROPPI redefica	ITA	2000	Sport Dream - Campus Team Pavia	32.48	000.30
				MASTER 25F DONNE		
1	BOZZA Giulia	ITA	1999	Leonessa Nuoto asd	37.29	764.82
				MASTER 25M UOMINI		
1	FERRETTI Leonardo	ITA	1997	Aquarium ssd - Novi Ligur	29.82	816.90
2	CAMPAZZO Davide	ITA	1998	Genova Nuoto My Sport ssd	34.31	710.00
				MASTER 30F DONNE		
1	POZZOLO Virginia	ITA	1992	Sportiva Sturla asd	36.24	803.53
	-			MASTER 30M UOMINI		
1 2	MURACCHIOLI Mattia LUCENO' Stefano	ITA ITA	1991 1990	Nuotatori Genovesi ssd UISP Nuoto Valdimagra	32.62 33.57	759.35 737.86
				MASTER 35F DONNE		
1 2	BONETTI Valeria VIVA Caterina	ITA ITA	1985 1985	Coopernuoto Coopernuoto	35.29 37.19	839.33 796.45
	NON CLASSIFICATI					
	4 CARNEVALI Alessia	ITA	1985	Spazio RARI NANTES Camogli	NP	
				MASTER 35M UOMINI		
1	FUCITO Danilo	ITA	1985	Chiavari Nuoto ssd	36.55	691.66
				MASTER 45F DONNE		
1	LUCCHINI Carlotta	ITA	1978	Can. Vittorino da Feltre	41.34	745.28
2	BERTOLINI Manuela CASSARA' Patrizia	ITA ITA	1976 1975	Coopernuoto Genova Nuoto My Sport ssd	41.88 45.24	735.67 681.03
				MASTER 50F DONNE		
1	DEPONTI Laura	ITA	1970	Acqua1village ssd	36.73	858.43
				MASTER 50M UOMINI		
1	COSTANZO Daniele	ITA	1972	Genova Nuoto My Sport ssd	36.56	753.01
2	BELTRAME Roberto	ITA	1970	Leonessa Nuoto asd	37.00	744.05

Camogli (GE), 28/04/24





Page 1

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	ARRIVO	PUNTI
				MASTER 55F DONNE		
				MASTER 331 DONNE		
1	HOAG Jane Ann	ITA	1966	Acqua1village ssd	35.83	915.71
2 3	ALESSANDRINI Raffaela BECUCCI Anna	ITA ITA	1965 1969	Acqua1village ssd Foltzer ssd - Genova	39.48 40.37	831.05 812.73
4	PICCINNO Luisa	ITA	1969	Genova Nuoto My Sport ssd	43.31	757.56
5	CUCCU Alessandra	ITA	1969	Genova Nuoto My Sport ssd	55.57	590.43
	NON CLASSIFICATI					
	5 BORDONI Tiziana	ITA	1969	Chiavari Nuoto ssd	NP	
	5 GUALCO Pierangela	ITA	1968	Chiavari Nuoto ssd	NP	
	7 TUBINO Liliana	ITA	1969	Chiavari Nuoto ssd	NP	
				MASTER 55M UOMINI		
	4 DOLOL 4 O. 0. 7				05.05	207.04
1 2	ARGIOLAS Stefano BRUZZONE Eugenio	ITA ITA	1967 1968	Genova Nuoto My Sport ssd Spazio RARI NANTES Camogli	35.65 44.70	807.01 643.62
3	TRAVERSI Paolo	ITA	1967	Chiavari Nuoto ssd	46.89	613.56
4	GIAMBARRESI Fabrizio	ITA	1967	Genova Nuoto My Sport ssd	55.70	516.52
	NON CLASSIFICATI					
	3 ZAPPULLO Giuseppe	ITA	1968	Chiavari Nuoto ssd	SQ	
	Nuotata irregolare (57.1	4)				
				MASTER 60F DONNE		
1	VECCHIATTINI Monica	ITA	1963	Foltzer ssd - Genova	42.17	816.93
				MASTER 60M UOMINI		
				MASTER BOW COMINI		
1	COLOMBO Alessandro	ITA	1963	Ice Club Como ssd	43.85	685.52
	NON CLASSIFICATI					
	1 ANSELMI Mauro	ITA	1964	ASA asd - Cinisello Balsa	NP	
D. /	hii 00/04/0004 44-00					

Pubblicata: 28/04/2024 ore 11:33

Camogli (GE), 28/04/24





Page 2